
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 листопада 2022 року                         смт Слобожанське                                     № 1949-19/VIII                            

 

Про передачу в оперативне управління   

 
         Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 133, 137 Господарського кодексу України, з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна громади, враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління Комунальному закладу «Місцева пожежна 

команда Слобожанської селищної ради» (код ЄДРПОУ 41628160) комунальне майно, яке 

перебуває у комунальній власності Слобожанської селищної ради Дніпровського району – 

пожежне депо, загальна площа 337,5 кв.м (опис: пожежне депо літ.А1, прибудова літ.а2, 

вбиральня літ.Б1, замощення І), розташованого за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с. Партизанське, вул. Заводська, 11. 

2. Створити комісію для прийому - передачі  в оперативне управління  комунального 

закладу «Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради» комунального майна 

територіальної громади Слобожанської селищної ради – пожежного депо, розташованого за 

адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Партизанське, вул. Заводська, 

11 (додаток 1). 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради відобразити в обліку господарські операції з передачі майна. 

4. Директору комунального закладу «Місцева пожежна команда Слобожанської 

селищної ради»  забезпечити реєстрацію нерухомого майна у відповідності до вимог чинного 

законодавства, оприбуткування по бухгалтерському обліку, а також збереження та 

ефективну експлуатацію зазначеного майна. 

5. Відділу земельних відносин, комунальної власності та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради внести зміни до Переліку 

об’єктів, що перебувають у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

6. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 



 

Додаток 1 

до рішення 19 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 10.11.2022 року №1949-19/VIII 
 

 

 

Склад комісії 

 для прийому - передачі  в оперативне управління  комунального майна -  пожежного 

депо, розташованого за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. 

Партизанське, вул. Заводська, 11  

 

ШАПОВАЛОВ Ігор – перший заступник селищного голови Слобожанської селищної ради;                         

 

ПОЛЮШКЕВИЧ Ольга – начальник відділу бухгалтерського обліку  та звітності – головний 

бухгалтер виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

САКУН Світлана – начальник  відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

ЯРИНА Максим – директор комунального закладу «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради»; 

 

ГОРНОВА Людмила – головний бухгалтер Комунального закладу «Місцева пожежна 

команда Слобожанської селищної ради». 
 

 

 

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 
 

 

 


